REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI
Nr2297 prot. Shkodér, mé 72 oL _ 2021
VENDIM

Nr, 22¢ ,date 72 . JF 2021

“Pér pércaktimin e formés dhe ngjyrés sé Diplomés Profesionale *’Teknik
Sistemesh dhe Rrjetesh Kompiuterike”’.

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 16 Larté né Republikén e Shqipérise”,
Neni 38 pika 1, germa **d”’; Statutit t& USH-s& neni 17, pika 6, gérma “r”, né mbledhjen
e tij t& datés 22.07.2021

Vendosi:
1. Miratimin e formés dhe ngjyrés s& Diplomés Profesionale **Teknik Sistemesh
dhe Rrjetesh Kompiuterike’’ (formati bashkélidhur).
2. Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE Tk NATYRES
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